
Ф-05.02-05.04-17/с-2024 

 
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

 

ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «ЖИТОМИРСЬКА ПОЛІТЕХНІКА» 

 

Н   А   К   А   З 

 
15 січня 2024 р.    Житомир     № 17/с 

 

Про закріплення тем 

кваліфікаційних робіт  

за випускниками 2023–2024 н.р. 

та призначення керівників/консультантів  

кваліфікаційних робіт 

 

З метою своєчасного виконання і захисту кваліфікаційних робіт освітнього 

ступеня «молодший бакалавр» у 2023–2024 навчальному році  

 

НАКАЗУЮ: 

 

Закріпити теми кваліфікаційних робіт освітнього рівня «молодший бакалавр» за 

студентами-випускниками факультету гірничої справи, природокористування та 

будівництва спеціальності 101 «Екологія» денної форми навчання та призначити 

керівників й консультантів кваліфікаційних робіт освітнього ступеня «молодший 

бакалавр» по Державному університету «Житомирська політехніка» 

 

№ 

з/п 

Прізвище, 

ім’я та по батькові 

студента 

Тема кваліфікаційної роботи  
Керівник / 

консультант 

Група ЕО-3 мб 

1. 

БУРВІН 

Олександр 

Сергійович 

Екологічний стан міста Києва 

МЕЛЬНИК-

ШАМРАЙ Вікторія 

АЛПАТОВА Оксана 

2. 

ГОНЧАРУК 

Віталій 

Миколайович 

Екологічна оцінка ведення лісового 

господарства у Філії «Ємільчинське 

лісове господарство» ДП «Ліси 

України» 

МЕЛЬНИК-

ШАМРАЙ Вікторія 

УСТИМЕНКО 

Володимир 

3. 

ДВОРАКІВСЬКА 

Анна 

Андріївна 

Оцінка метеорологічної ситуації та 

стану атмосферного повітря 

м. Житомир 

ВАСІЛЬЄВА 

Людмила 

ДАВИДОВА Ірина 

4. 

ЛЕВЧУК 

Владислав 

Володимирович 

Сучасне різноманіття макрофітів у 

водоймах заплави р. Дніпро в межах 

м. Києва 

АЛПАТОВА Оксана 

КІРЕЙЦЕВА Ганна 



5. 

ТРОХИМЧУК 

Софія 

Анатоліївна 

Сучасний стан раціонального 

використання водних ресурсів у 

Житомирській області 

ДЕМЧУК Людмила 

ШЕВЧУК Лариса 

 

 

Ректор університету       Віктор ЄВДОКИМОВ 

Проект наказу вносить: 

Завідувач кафедри екології 

та природоохоронних технологій     Ірина ПАЦЕВА 

Візи: 

Декан факультету гірничої справи, 

природокористування та будівництва    Володимир КОТЕНКО  

17.01.2024 

Проректор з  

науково-педагогічної роботи      Андрій МОРОЗОВ 

17.01.2024 

 


